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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34324803R

2. Data e Regjistrimit 24/07/2023
3. Emri i Subjektit BUTRINTI MANAGEMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Sarande, Lagjja nr.1, Rr. "Naim Frasheri", 
prane "Hotel Butrinti". 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi i hoteleve “Strukture Akomoduese 4 ose 5 yje”, 

e godinave dhe ambienteve ne te cilat ushtrohet aktivitet 
hotelier. Shërbime mbështetëse te aktivitetit kryesor dhe 
shërbime te lidhura me te. Hapja dhe menaxhimi i sallave te 
konferencave, qendrave te rekreacionit, fitness, pishina etj. 
Aktivitet ne fushën e qiradhënies se zyrave, ambienteve 
tregtare dhe/ose pasurive te tjera te paluajtshme qe i përkasin 
strukturave akomoduese. Prodhimi, tregtimi dhe përpunimi i 
mallrave të lidhura me shërbimet e hotelerisë. Hapja dhe 
menaxhimi i bareve dhe restoranteve brenda strukturës 
hoteliere, ushtrimi i aktivitetit ne fushën e këmbimit valutor 
dhe te mallrave te çmuar, bizhuteri, apo sende me vlere te 
kuotuara ne burse dhe çdo gjë tjetër qe përfshijnë fushat e 
mësipërme, te lejuara nga ligji. 
Blerim Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2023                Deri: 20/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Friedemann StigKunz



2

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BlerimShehu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Saranda.management@gmail.com  
Telefon: 0699924420  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-170104-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF45B60-BFCF-47B3-ABF5-0843781FD792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A43B99-1014-4E8A-9837-58ABD59C11F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0DBB27-6E07-4B0B-90A2-AFAFBB6A8DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EE2B93-1981-4A2D-A88A-D532DBDDC961

